
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rehberlik Hizmetleri Her Yerde! 
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Proje Adı: Şiddetin Önlenmesi ve Azaltılması Projesi 

Proje Koordinasyon Birimleri: Cihanbeyli Rehberlik ve Araştırma Merkezi 

1. Projenin Başlatılma Gerekçeleri 

Her birey kendine özgü, fiziksel, sosyal ve kültürel özelliklere sahiptir. Aynı yaşta, aynı okulda ve hatta aynı seviyede öğrenim gören iki 

öğrencinin benzer durumlar karşısında verecekleri tepkiler de yine bireysel farklılıklar taşıyacaktır. Her birey; taşıdığı duygu, düşünce, yetenek, 

istek, gereksinim, güçlü ve zayıf yönler ile edindikleri hedef ve bu hedeflere ulaşmak için gösterdikleri çaba ile de birbirinden farklı özellikler 

taşır. Psikolojik Danışma ve Rehberlik hizmetleri, öğrencilerin her birini gerek kişisel özellikleri, gerekse sosyal yönleriyle değerlendirerek; 

onların kendilerini gerçekleştirmelerine ve psikolojik olarak daha sağlıklı bireyler haline gelmelerine rehberlik eder. Psikolojik danışma ve 

rehberlik; öğrencinin kendisini tanımasına, becerileri doğrultusunda kendisini geliştirmesine, çevresi ile uyumlu ve sağlıklı ilişkiler 

kurabilmesine rehberlik ederek, bu konuda öğrencinin yanında olmayı hedefleyen çalışmalar bütünüdür. Her sınıfta onlarca öğrencinin olduğu 

okullarımızda, öğrencilere verilecek profesyonel bir rehberlik eğitimi, öğrencinin küçük yaşlarda kendisini tanımasını sağlayarak; geleceğe 

başarılı ve faydalı bireyler yetiştirilmesini sağlayacaktır. Bu da ülke refahı için büyük önem taşımaktadır. Ayrıca okullarda yaşanan şiddet, 

zorbalık, olumsuz arkadaşlık, sosyal beceri eksiklikleri gibi problemler ile baş etmede de psikolojik danışma ve rehberlik hizmetleri büyük önem 

taşımaktadır. Bu projenin başlatılma gerekçesi kırsal kesimde ve merkeze uzak bölgelerde eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdüren okullarda yer 

alan öğrencilere psikolojik danışma ve rehberlik hizmetlerinin ulaştırılması, başta sıklıkla karşılaşılan şiddet ve zorbalık olayları olmak üzere 

okul ve aile içi problemlerin çözümüne katkı sağlanmasıdır. 

 

 



2. Projenin Amaçları 

Projenin amaçları aşağıda sunulmuştur.  

a. Psikolojik danışma ve rehberlik hizmetlerinin Cihanbeyli Rehberlik ve Araştırma Merkezi’nin görev alanında yer alan tüm okullara 

ulaştırılmasını sağlamak 

b. İlkokul kademesinde arkadaşlık kurma becerilerini geliştirme, arkadaşlık ilişkilerinin güçlendirilmesini sağlamak 

c. Ortaokul ve lise kademesinde Bilinçli İnternet Kullanımı ve Sanal Ortamlarda Şiddeti Önleme konularında farkındalık ve bilgi düzeyini 

artırmak 

d. Anne ve babaların şiddeti önleme konusunda bilgi ve farkındalığının artırılmasını sağlamak 

 

3. Projenin Hedefleri 

Okullarda Şiddeti Önleme ve Azaltma Projesinin temel hedefi Rehberlik Öğretmeni olmayan okullara rehberlik hizmetlerinin ulaştırılarak; 

ilkokul seviyesindeki öğrencilerin olumlu arkadaşlık kurma becerilerini geliştirme; ortaokul  ve lise seviyesindeki öğrencilerin bilinçli internet 

kullanımı konusunda farkındalığını artırma; öğrenci velilerinin şiddeti önleme ve azaltma konusunda bilgi ve farkındalığını artırma hedefi 

bulunmaktadır. 

4. Projenin Hedef Kitlesi 

Projenin ilk basamağının hedef kitlesini Rehberlik Öğretmeni olmayan okullarda eğitim almakta olan ilkokul, ortaokul ve lise öğrencileri ile 

öğrenci velileri oluşturmaktadır.  

 



 

5. Projenin İşleyişi, Faaliyetler ve Çalışma Takvimi 

  “Şiddeti Önleme ve Azaltma” projesi kapsamında Rehberlik Öğretmeni olmayan okullar için seminer planı oluşturulacak, gerçekleştirilecek 

seminer çalışmalarının yapılacağı gün ve saat dikkate alınarak Rehberlik Öğretmenlerinin görevlendirilmesi, ulaşım imkanlarının sağlanması 

için gerekli izinler alınacaktır. 

 “Şiddeti Önleme ve Azaltma” projesi 2019-2020 eğitim öğretim yılı birinci dönemi içerisinde gerçekleştirilecektir.  Proje kapsamında 

rehberlik öğretmeni olmayan 54 okulda eğitim gören ilkokul, ortaokul, lise öğrencilerine ve öğrenci velilerine seminer çalışmaları 

gerçekleştirilecektir. 

 Proje hazırlık aşamasında proje afişi, okul kademelerine göre ve veliler için bilgilendirme broşürleri hazırlanacaktır 

 Projeye katılacak meslek elemanlarının program gün ve saatlerinde görevli oldukları yerde bulunmaları için gerekli resmi yazışmalar 

Cihanbeyli Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü tarafından tamamlanacaktır. 

 Veli seminer çalışması için davetiye hazırlanacak seminerden önce velilere ulaştırılması için okul müdürlüklerine gönderilecektir. 

Davetiyelerin velilere ulaştırılması okul müdürlüklerinin sorumluluğunda olacaktır. 

 Seminer planı doğrultusunda seminerin gerçekleşeceği günden bir önceki gün seminerin gerçekleştirileceği okullar telefonla aranarak 

hatırlatma yapılacak, varsa olası problemli durumlar için çözüm üretilecektir. 

 Programın yapılacağı tarih ve saatte öğrencilere ve velilere duyuru yapılmasından öğrencilerin öğrenim gördüğü okul müdürlüğü sorumlu 

olacaktır. 

 Her günün sonunda Cihanbeyli Rehberlik ve Araştırma Merkezi Psikolojik Danışmanlık Hizmetleri Bölümünce program ile ilgili 

değerlendirme yapılacak, programın işleyişi ile ilgili oluşan problemler çözümlenecektir. 



 Seminer çalışması tamamlandıktan sonra proje raporlaması yapılarak projenin amaç ve hedeflerine ulaşma durumu Cihanbeyli Rehberlik ve 

Araştırma Merkezi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Hizmetleri Bölümünce değerlendirilecektir. Raporlamada projenin olumlu ve 

olumsuz yönleri, sonraki çalışmalar için öneri ve görüşler belirtilecektir. 

 

ÇALIŞMA TAKVİMİ 

Sıra No Faaliyetler Tarih 

1 Projenin duyurulması Kasım 2019 

2 İlkokul öğrencilerine yönelik “Arkadaşlık İlişkileri” semineri Kasım-Aralık 2019-Ocak 2020 

3 Ortaokul öğrencilerine yönelik “Bilinçli İnternet Kullanımı” semineri Kasım-Aralık2019-Ocak 2020 

4 Öğrenci velilerine yönelik “Şiddeti Önleme” semineri Kasım-Aralık2019-Ocak 2020 

6 Proje raporu hazırlanması Ocak-2020 

 

6. Proje Çıktıları ve Başarı Ölçütleri 

Şiddeti Önleme ve Azaltma Projesi ile rehberlik hizmetlerinin rehberlik öğretmeni olmayan okullara ulaştırılması, bu okullarda olumlu 

arkadaşlık ilişkileri kurma, interneti bilinçli kullanma ve siber şiddeti önleme konularında bilgi ve farkındalığın artırılması, anne ve babaların 

şiddeti önleme konusunda farkındalık ve bilgi düzeyinin artırılması projenin çıktılarını oluşturmaktadır.  

7. Seminer Planlaması 

Aşağıdaki tabloda belirtilen şekilde planlama yapılmıştır. Planlama yapılırken yerleşim güzergahı, okullardaki şube ve sınıf sayısı, öğrenci 

sayısı dikkate alınmıştır. 


